
 
 

 

Poz. 9 

 

UCHWAŁA NR 9 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 28 lutego 2017 r.  

w sprawie przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego  

w zakresie literaturoznawstwa dr Klaudii Łączyńskiej  

Na podstawie § 40 pkt 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) w związku z art. 18a ust. 2 ustawy z dnia  

14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w 

zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 882 z późn. zm.), Rada Wydziału 

Neofilologii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego w zakresie 

literaturoznawstwa dr Klaudii Łączyńskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 


